
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2019 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2018 roku poz. 994 z późn. zm.) art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 479 969 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600  Transport i łączność 417 400 

 60017 Drogi wewnętrzne 417 400 

  b) Dochody majątkowe 417 400 

  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 417 400 

758  Różne rozliczenia 62 569 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 62 569 

  a) Dochody bieżące 62 569 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 569 

§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 90 169 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

758  Różne rozliczenia 5 169 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 5 169 

  a) Dochody bieżące 5 169 

  Wpływy z pozostałych odsetek 5 169 

801  Oświata i wychowanie 85 000 

 80101 Szkoły podstawowe 85 000 

  b) Dochody majątkowe 85 000 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 85 000 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 520 200 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 35 000 

 40002 Dostarczanie wody 35 000 

  a) Wydatki bieżące 35 000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 1184



  Zakup materiałów i wyposażenia 35 000 

801  Oświata i wychowanie 440 000 

 80101 Szkoły podstawowe 440 000 

  a) Wydatki bieżące 30 000 

  Zakup usług pozostałych 30 000 

  b) Wydatki majątkowe 410 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego w Żytniowie” 150 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa sali 

gimnastycznej w Cieciułowie” 260 000 

855  Rodzina 10 200 

 85501 Świadczenie wychowawcze 1 500 

  a) Wydatki bieżące 1 500 

  Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 1 000 

  Pozostałe odsetki 500 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 5 000 

  a) Wydatki bieżące 5 000 

  Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 3 000 

  Pozostałe odsetki 2 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 700 

  a) Wydatki bieżące 3 700 

  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 3 700 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 35 000 

  a) Wydatki bieżące 35 000 

  Zakup usług pozostałych 35 000 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 200 000 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600  Transport i łączność 200 000 

 60017 Drogi wewnętrzne 200 000 

  b) Wydatki majątkowe 200 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa drogi 

Jaworzno Bankowe - Cieciułów” 200 000 

§ 5. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 710 000 złotych 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 710 000 

§ 6. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

a) Wydatki bieżące 

700 70005 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1184



 

b) Wydatki majątkowe 

600 60095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Przebudowa Centrum 

Przesiadkowego w Rudnikach” 30 000  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Przebudowa Centrum 

Przesiadkowego w Rudnikach”  30 000 

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1184


		2019-04-01T12:06:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




